LY3167
LY3167_Rev1.2 深圳凌扬微电子有限公司 http:// www.lymicro.com 1
可充电、延时降电流多功能 LED 驱动控制芯片
特性
 延时降电流，
LY3167：降档 35%
LY3167A：降档 50%
 按键切换循环模式可选

LY3167
LY3167_Rev1.2 深圳凌扬微电子有限公司 http:// www.lymicro.com 2
多功能 LED 驱动系列订购信息
订购型号 封装形式 备注
LY3105A SOT23-6 按键控制，100%-25%-爆闪-OFF 循环模式, 0.5A 充电
LY3105B SOT23-6 按键控制，100%-50%-25%-OFF 循环模式, 0.5A 充电
LY3109A SOP8 双路输出，100%-25%-爆闪-CH2-OFF/100%-爆闪-CH2-OFF 两种模式
LY3109B SOP8 双路调色温，单击循环 CH1→CH2→CH1+CH2→OFF
LY3109 SOP8 双路输出，单击 CH1 循环，长按 CH2 亮，1A 充电电流
LY3108 SOP8 使能控制，使能高电平或使能低电平可选，0.3A-1A充电
LY3016 SOP8 按键控制，3种循环模式选择，长按 SOS，电池电压 3.6V
LY3006A SOP8 按键控制，5种循环模式选择，长按 SOS，1A充电